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COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA

Rendiconto del Bilancio 2023 - gestione delle Entrate

TITOLO
TIPOLOGIA

TITOLO 1

10101

10104

10301

10302

10000 Totale
TITOLO 1

DENOMINAZIONE

Fondo pluriennale vincolato per spese
correnti (1)

Fondo pluriennale vincolato per spese in
conto capitale (1)

Fondo pluriennale vincolato per incremento
di attivita finanziarie (1)

Utilizzo avanzo di Amministrazione (2)

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita
Fondo di cassa al 1° gennaio dell'esercizio

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/ RISCOSSIONI IN C/

RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/
COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI

(TR=RR+RC)

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi
assimilati

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

Tipologia 301: Fondi perequativi da
Amministrazioni Centrali

Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o
Provincia autonoma

ENTRATE CORRENTI DI NATURA
TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E
PEREQUATIVA

2023 (RS)
PREVISIONI
DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)
PREVISIONI
DEFINITIVE DI CASSA
(Cs)

cP 6.178,61
cP 311.083,73
cP 0,00
cP 0,00
cP 0,00
Ccs 337.053,37
RS 13.715,41
CP 232.743,79
Ccs 247.079,80
RS -
cP 38.320,00
cs 38.320,00
RS -
CcP -
cs -
RS -
cP -
Ccs -
RS 13.715,41
cP 271.063,79
cs 285.399,80

RR
RC
TR
RR
RC
TR
RR
RC
TR
RR
RC
TR
RR
RC
TR

11.809,19
181.558,13
193.367,32

34.492,10
34.492,10

11.809,19
216.050,23
227.859,42

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R) (3)

ACCERTAMENTI (A) (4)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA

=TR-CS (5)

217.399,37
-53.712,48

34.492,10
-3.827,90

251.891,47
-57.540,38

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP PRECEDENTI (EP = RS-

CP

CP

CP

CP

CP

(5)

-15.344,42

-3.827,90

-19.172,32

RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZI

RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC=A-

RC)

TOTALE RESIDUI

EP
EC
TR
EP
EC
TR
EP
EC
TR
EP
EC
TR
EP
EC
TR

ATTIVI DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

1.906,22
35.841,24
37.747,46

1.906,22
35.841,24
37.747,46
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COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA

Rendiconto del Bilancio 2023 - gestione delle Entrate Allegato n.10 - Rendiconto della gestione
MAGGIORI O MINORI = RESIDUI ATTIVI DA
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/  RISCOSSIONI IN C/ RIACCERTAMENTI ENTRATE DI ESERCIZI
2023 (RS) RESIDUI (RR) RESIDUI (R) (3) COMPETENZA =A-CP PRECEDENTI (EP = RS-
(5) RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA
TITOLO PREVISIONI
DENOMINAZIONE RISCOSSIONI IN C/ ESERCIZIO DI
TIPOLOGIA DEFINITIVE DI ACCERTAMENTI (A) (4) _
COMPETENZA (CP) COMPETENZA (RC) COMPETE;Ig)A (EC=A-
PREVISIONI MAGGIORI O MINORI TOTALE RESIDUI
DEFINITIVE DI CASSA TOTA(-II._EEASRE%S;)SIONI ENTRATE DI CASSA ATTIVI DA RIPORTARE
(CS) =TR-CS (5) (TR=EP+EC)
TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI
Tipologia 101: Trasferimenti correnti da RS 3.261,46] RR 3.26146] R . EP .
20101 Amministrazioni pubbliche CP 276.126,39| RC 190.899,10, A 244.326,10, CP -31.800,29| EC 53.427,00
CS 287.556,39| TR 194.160,56, CS -93.395,83 TR 53.427,00
RS - RR - R - EP -
20102 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie, CP -/ RC - A -| CP -| EC -
CS - TR - CS - TR -
RS -1 RR - R - EP -
20103 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese| CP -/ RC - A -| CP -| EC -
CS - TR - CS - TR -
RS -] RR - R - EP -
Tipologia 104: Trasferimenti correnti da
20104 Istituzioni Sociali Private cp -| RC -] A -] CP -] EC -
CsS - TR - CS - TR -
20105 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Ei EE i CP . gg
Europea e dal Resto del Mondo
CS - TR - CS - TR -
20000 Total RS 3.261,46 RR 3.261,46 R - EP -
TITOLg 2 € TRASFERIMENTI CORRENTI CP 276.126,39 RC 190.899,10 A 244.326,10 CP -31.800,29 EC 53.427,00

Cs 287.556,39 TR 194.160,56 CS -93.395,83 TR 53.427,00

3/9



COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA

Rendiconto del Bilancio 2023 - gestione delle Entrate

TITOLO
TIPOLOGIA

TITOLO 3

30100

30200

30300

30400

30500

30000 Totale
TITOLO 3

DENOMINAZIONE

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attivita di
controllo e repressione delle irregolarita e degli
illeciti

Tipologia 300: Interessi attivi

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da
capitale

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/ RISCOSSIONI IN C/

2023 (RS)

PREVISIONI
DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

DEF

RS
CP
CS
RS
CP
CS
RS
CP
CS
RS
CP
CS
RS
CP
CS
RS
CcP
Cs

PREVISIONI
INITIVE DI CASSA
(CS)

4.918,04
259.907,56
264.907,56

4.600,00
4.600,00

100,00
100,00

10.412,69
10.412,69
4.918,04
275.020,25
280.020,25

RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/

(o0}

MPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI

RR
RC
TR
RR
RC
TR
RR
RC
TR
RR
RC
TR
RR
RC
TR
RR
RC
TR

(TR=RR+RC)

5.000,00
178.253,61
183.253,61

655,97
655,97

0,12
0,12

856,93
856,93
5.000,00
179.766,63
184.766,63

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R) (3)

ACCERTAMENTI (A) (4)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA

=TR-CS (5)

81,96
221.719,52
-81.653,95
655,97
-3.944,03

0,12
-99,88

856,93
-9.555,76
81,96
223.232,54
-95.253,62

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

MAGGIORI O MINORI  RESIDUI ATTIVI DA
ENTRATE DI ESERCIZI
COMPETENZA =A-CP PRECEDENTI (EP = RS-
(5) RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC=A-
RC)
TOTALE RESIDUI
ATTIVI DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

EP -
CP -38.188,04| EC 43.465,91
TR 43.465,91
EP -
CP -3.944,03| EC -
TR -
EP -
CP -99,88 EC -
TR -
EP -
CP - EC -
TR -
EP -
CP -9.555,76/ EC -
TR -
EP -
CP -51.787,71 EC 43.465,91
TR 43.465,91
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COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA

Rendiconto del Bilancio 2023 - gestione delle Entrate Allegato n.10 - Rendiconto della gestione
MAGGIORI O MINORI = RESIDUI ATTIVI DA
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/  RISCOSSIONI IN C/ RIACCERTAMENTI ENTRATE DI ESERCIZI
2023 (RS) RESIDUI (RR) RESIDUI (R) (3) COMPETENZA =A-CP PRECEDENTI (EP = RS-
(5) RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA
TITOLO PREVISIONI
DENOMINAZIONE RISCOSSIONI IN C/ ESERCIZIO DI
TIPOLOGIA DEFINITIVE DI ACCERTAMENTI (A) (4) _
COMPETENZA (CP) COMPETENZA (RC) COMPETE;Ig)A (EC=A-
PREVISIONI MAGGIORI O MINORI TOTALE RESIDUI
DEFINITIVE DI CASSA TOTA(.II'.Efl.\I,SREgg)SIONI ENTRATE DI CASSA ATTIVI DA RIPORTARE
(CS) =TR-CS (5) (TR=EP+EC)
TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE
RS -1 RR - R - EP -
40100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale CP -/ RC - A -| CP -| EC -
CS - TR - CS - TR -
RS 28.438,33| RR 22.230,000 R - EP 6.208,33
40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti CP 824.475,79] RC 134.856,00, A 223.769,00, CP -600.706,79| EC 88.913,00
CS 892.918,42| TR 157.086,00, CS -735.832,42 TR 95.121,33
. . At . . RS -1 RR - R - EP -
40300 Tlpglogna 300: Altri trasferimenti in conto cP - RC A - cp - EC .
capitale
CS - TR - CS - TR -
RS -1 RR - R - EP -
Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni
40400 materiali ed immateriali CP 8.000,00 RC 2.296,40, A 2.296,40, CP -5.703,60/ EC -
CsS 8.000,00 TR 2.296,40, CS -5.703,60 TR -
RS -1 RR - R - EP -
40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale CP 7.000,00, RC 7.59747, A 7.597,47| CP 597,47 EC -
CS 7.000,00 TR 7.597,47| CS 597,47 TR -
40000 Total RS 28.438,33 RR 22.230,00 R - EP 6.208,33
TITOLg i € ENTRATE IN CONTO CAPITALE CP 839.475,79 RC 144.749,87 A 233.662,87 CP -605.812,92 EC 88.913,00

Cs 907.918,42 TR 166.979,87 CS -740.938,55 TR 95.121,33
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COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA

Rendiconto del Bilancio 2023 - gestione delle Entrate Allegato n.10 - Rendiconto della gestione
MAGGIORI O MINORI = RESIDUI ATTIVI DA
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/  RISCOSSIONI IN C/ RIACCERTAMENTI ENTRATE DI ESERCIZI
2023 (RS) RESIDUI (RR) RESIDUI (R) (3) COMPETENZA =A-CP PRECEDENTI (EP = RS-
(5) RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA
TITOLO PREVISIONI
DENOMINAZIONE RISCOSSIONI IN C/ ESERCIZIO DI
TIPOLOGIA DEFINITIVE DI ACCERTAMENTI (A) (4) _
COMPETENZA (CP) COMPETENZA (RC) COMPETE;Ig)A (EC=A-
PREVISIONI MAGGIORI O MINORI TOTALE RESIDUI
DEFINITIVE DI CASSA TOTA(.II._EERISRE%S;)SIONI ENTRATE DI CASSA ATTIVI DA RIPORTARE
(CS) =TR-CS (5) (TR=EP+EC)
TITOLO 5 ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE
RS -] RR -l R - EP -
50100 Tipologia 100: Alienazione di attivita finanziarie | CP -1 RC - A -/ CP - EC -
CS - TR - CS - TR -
. . . . - RS -l RR - R - EP -
50200 Tlpo_logla 200: Riscossione crediti di breve CP - RC A e - EC n
termine
CS - TR - CS - TR -
RS - RR - R - EP -
Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-
50300 lungo termine CP - RC - A - CP - EC -
CS - TR - CS - TR -
RS -] RR - R - EP -
Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di
50400 attivita finanziarie cP -| RC -l A -| CP -| EC -
CS - TR - CS - TR -
50000 Totale ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' 52 - 2(': - 2 S GE Ez -
TITOLO 5 FINANZIARIE - - - - -

Cs - TR - CS - TR -
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COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA

Rendiconto del Bilancio 2023 - gestione delle Entrate

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO 6 ACCENSIONE DI PRESTITI

RS RR R EP -
60100 Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari CP RC A CP - EC -
CS TR CS TR -
. . ) " RS RR R EP -
60200 ;I;rnt:il:egla 200: Accensione prestiti a breve cP RC A cP - EC .
CS TR CS TR -
RS RR R EP -

Tipologia 300: Accensione mutui e altri
60300 ' . . ; . CP RC A CP - EC -
finanziamenti a medio lungo termine cs TR cs R .
RS RR R EP -
60400 Tipologia 400: Altre forme di indebitamento CP RC A CP - EC -
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COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA

Rendiconto del Bilancio 2023 - gestione delle Entrate Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO/CASSIERE

nticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100 P"”bg'a 100: 400.000,00 CP | -400.000,00

400.000,00 -400.000,00
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COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA

Rendiconto del Bilancio 2023 - gestione delle Entrate

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/ RISCOSSIONI IN C/

2023 (RS) RESIDUI (RR)
Tllgl?cl)-glA DENOMINAZIONE DZ?IEI\YI!I'SI{IOENIIJI RISCOSSIONI IN C/
COMPETENZA (RC)

COMPETENZA (CP)

RREMISION] TOTALE RISCOSSIONI
DEFINITIVE DI CASSA (TR=RR+RC)
(Cs)
TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

RS 13,200 RR -
90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro CP 222.000,00, RC 113.325,41
CS 222.013,20, TR 113.325,41
RS - RR -
90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi CP 60.000,00, RC 2.394,97
CS 60.003,000 TR 2.394,97
RS 13,20 RR -
99r(:.(|)_(())'ll-'gtgle ENTRATE PER CON(;gJERZI E PARTITE DI CP 282.000,00 RC 115.720,38
(o1 282.016,20 TR 115.720,38
RS 50.346,44 RR 42.300,65
TOTALE TITOLI CP 2.343.686,22 RC 847.186,21
Cs 2.442.911,06 TR 889.486,86
RS 50.346,44 RR 42.300,65
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE CP 2.660.948,56 RC 847.186,21
CS 2.779.964,43 TR 889.486,86

(1) Indicare I'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio dell'anno precedente (spesa).

(2) Per 'Utilizzo avanzo di amministrazione' si intende I'avanzo applicato al bilancio: indicare pertanto I'importo dello stanziamento definitivo di bilancio.
(3) Indicare I'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (comprende I'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, I'importo dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati secondo le modalita previste
dal principio applicato della contabilita finanziaria 9.2). La voce comprende inoltre le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. In anni precedenti & stato cancellato un residuo attivo
in quanto considerato assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento). Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno '+, le rettifiche
in riduzione sono indicate con il segno '-'.
(4) Indicare gli accertamenti imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 7, comma 3, del DPCM 28 dicembre 2011, risultassero non
esigibili e reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.

(5) Le maggiori entrate sono indicate con il segno '+', le minori entrate sono indicate con il segno '-'.

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R) (3)

ACCERTAMENTI (A) (4)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA

=TR-CS (5)

-13,20
113.325,41
-108.687,79
2.394,97
-57.608,03
-13,20
115.720,38
-166.295,82
68,76
1.068.833,36
-1.553.424,20
68,76
1.068.833,36
-1.553.424,20

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI

COMPETENZA =A-CP PRECEDENTI (EP = RS-

CP

CP

CP

CP

CcP

(5) RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC=A-
RC)
TOTALE RESIDUI
ATTIVI DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)
EP -
-108.674,59] EC -
TR -
EP -
-57.605,03 EC -
TR -
EP -
-166.279,62 EC -
TR -
EP 8.114,55
1.274.852,86 EC 221.647,15
TR 229.761,70
EP 8.114,55
-1.274.852,86 EC 221.647,15
TR 229.761,70
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